
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 مسقط المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1180

1

2

3

4

5

6

7

8

221811180001

221811180002

221811180003

221811180004

221811180005

221811180006

221811180007

221811180008

احمد حسين ثجيل جابر

امير اياد فرعون حسن

امير رائد اسماعيل كاظم

حسن باسم حسين راضي

حسن كاظم جواد مجبول

حسين خالد جواد صبر

حمزه خضير عباس مجيد

حيدر علاء  خيون حسن

99

41

90

60

78

77

54

41

99

42

83

61

77

77

50

46

98

50

50

54

56

59

50

49

100

63

78

57

58

57

43

32

94

60

84

50

80

70

56

37

99

55

87

60

71

62

53

48

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

589

0

472

342

420

402

0

0

98.17

0

78.67

57

70

67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

41

93

69

87

86

66

38

98

41

89

70

81

80

45

49

96

57

47

67

60

68

53

57

100

85

88

64

65

63

45

22

88

63

94

59

80

78

59

32

100

70

88

80

92

74

64

54

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

582

0

0

409

465

449

0

0

97

0

0

68.17

77.5

74.83

0

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

41

86

50

68

67

41

44

100

43

77

52

72

73

50

43

99

40

50

40

52

50

40

41

100

40

67

50

50

51

41

41

100

56

74

40

80

62

52

42

98

40

86

40

50

50

41

41

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

594

0

440

0

372

353

0

0

99

0

73.33

0

62

58.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 مسقط المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1180

9

10

11

12

13

14

15

16

221811180009

221811180010

221811180011

221811180012

221811180013

221811180014

221811180015

221811180016

سجاد باسم شاكر فرهود

سجاد وليد جاسم راضي

عبدالله عباس ياس خضير

عبدالله كاظم جواد مجبول

علي عقيل خيون حسن

علي عمر مالك حامد

محمد صادق كريم عوده ناصر

مرتضى عماد عبد الغني قاسم

61

56

79

87

100

100

71

74

65

63

66

72

98

98

70

66

61

53

61

56

99

100

59

72

61

38

66

56

100

100

60

67

79

50

82

84

100

100

69

72

54

41

65

69

100

100

51

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

0

419

424

597

598

380

412

63.5

0

69.83

70.67

99.5

99.67

63.33

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

65

72

79

97

100

100

91

83

64

72

67

69

95

95

81

62

79

66

71

61

98

100

75

74

68

34

76

61

100

100

67

73

89

53

86

83

100

100

72

73

57

42

73

72

100

100

61

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

0

452

443

593

595

447

436

70.33

0

75.33

73.83

98.83

99.17

74.5

72.67

3 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

40

79

77

99

99

51

64

65

53

64

74

100

100

58

70

42

40

51

50

100

100

42

69

53

42

55

50

100

100

52

60

69

42

78

84

100

100

66

71

51

40

57

66

99

100

41

50

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

384

401

598

599

0

384

0

0

64

66.83

99.67

99.83

0

64
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 مسقط المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1180

17

18

19

20

21

22

23

24

221811180017

221811180018

221811180019

221811180029

221811180030

221811180031

221811180032

221811180033

مصطفى ليث صعب سليمان

مقتدر بشير سدخان فيصل

مؤمل حازم نعيم حسين

طيبه يونس كريم حسين

فاطمه عيسى سوادي خضير

فاطمه كاظم خزعل حمود

فرح جمال عبد الغني رحيم

ندى عدي كاظم حسن

96

53

92

82

93

91

98

94

84

49

87

76

93

90

80

78

80

41

86

50

84

77

80

71

73

38

84

60

97

92

92

76

91

52

97

82

89

88

99

90

76

44

81

79

86

76

93

76

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

0

527

429

542

514

542

485

83.33

0

87.83

71.5

90.33

85.67

90.33

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

63

92

95

95

93

100

100

83

55

83

74

94

94

74

68

81

38

84

53

85

72

74

66

69

33

80

64

95

87

89

74

88

62

95

88

91

90

100

88

74

47

75

95

96

85

96

80

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

0

509

469

556

521

533

476

82.5

0

84.83

78.17

92.67

86.83

88.83

79.33

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

42

91

69

90

89

95

87

85

43

91

77

92

86

85

88

78

43

87

45

82

82

85

76

76

42

88

55

98

96

94

77

94

42

98

76

86

86

97

91

78

40

86

62

76

66

90

71

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

0

541

0

524

505

546

490

83.67

0

90.17

0

87.33

84.17

91

81.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 مسقط المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1180

25

26

27

28

29

30

31

32

221811180034

221821180020

221821180021

221821180022

221821180023

221821180024

221821180025

221821180026

نور الهدى عبد الله خزعل حمود

ابرار ليث صعب سليمان

بنين احمد عبد حافظ

تبارك محمد ياس خضير

حنين عباس ناصر احمد

زهراء اياد فرعون حسن

زينب محمد مزهر عباس

زينب موسى جعفر حمود

92

72

79

96

83

79

96

79

92

65

82

98

68

59

84

67

80

50

77

96

39

57

89

56

83

55

83

99

51

50

75

50

90

63

86

100

64

70

85

71

75

63

84

99

51

56

71

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

512

368

491

588

0

371

500

378

85.33

61.33

81.83

98

0

61.83

83.33

63

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

90

87

68

95

89

78

100

88

92

64

74

98

81

53

76

68

82

51

68

96

38

54

94

62

72

60

90

100

60

41

70

41

96

64

76

100

70

63

83

90

82

74

85

100

61

61

71

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

514

400

461

589

0

0

494

0

85.67

66.67

76.83

98.17

0

0

82.33

0

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

57

90

97

76

79

91

69

92

66

90

97

55

64

91

66

78

45

85

96

40

60

83

50

93

50

75

98

42

51

80

53

84

61

96

100

57

77

87

52

68

51

82

97

40

50

71

44

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

508

0

518

585

0

381

503

0

84.67

0

86.33

97.5

0

63.5

83.83

0
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 مسقط المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1180

33

34

221821180027

221821180028

سجى هيثم فاضل جاسم

سعده احمد عبد الهادي عبد الكريم

90

99

73

94

62

97

59

97

73

93

63

100

ناجح

ناجح

420

580

70

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

70

88

68

94

61

93

78

86

69

100

ناجح

ناجح

441

561

73.5

93.5

السوق العكيكة

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

المشاركون

28

الناجحون

4

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 82.35%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية34

3434227

 73.53%
النهائي
الامتحان 
السعي

34342572
 64.71%

84

97

76

100

55

100

57

100

68

100

56

100

ناجح

ناجح

396

597

66

99.5

5


