

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة مسقط المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	99	594	98	100	100	99	100	97	السعي		221811180001	1
	ناجح	97	582	100	88	100	96	98	100	الامتحان النهائي	ن ثجيل جابر	احمد حسير	
	ناجح	98.17	589	99	94	100	98	99	99	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	40	56	40	40	43	41	السعي		221811180002	2
	مكمل	0	0	70	63	85	57	41	41	الامتحان النهائي	ر عون حسن	امیر ایاد ف	
قرار	مكمل	0	0	55	60	63	<u>50</u>	42	41	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	73.33	440	86	74	67	50	77	86	السعي		221811180003	3
	مكمل	0	0	88	94	88	47	89	93	الامتحان النهائي	سماعيل كاظم	امیر رائد ا	
قرار	ناجح	78.67	472	87	84	78	<u>50</u>	83	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	40	50	40	52	50	السعي		221811180004	4
	ناجح	68.17	409	80	59	64	67	70	69	الامتحان النهائي	حسين راضي	حسن باسم	
	ناجح	57	342	60	50	57	54	61	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	50	80	50	52	72	68	السعي		221811180005	5
	ناجح	77.5	465	92	80	65	60	81	87	الامتحان النهائي	جواد مجبول	حسن كاظم	
	ناجح	70	420	71	80	58	56	77	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	50	62	51	50	73	67	السعي		221811180006	6
	ناجح	74.83	449	74	78	63	68	80	86	الامتحان النهائي	د جواد صبر	حسين خال	
	ناجح	67	402	62	70	57	59	77	77	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	41	52	41	40	50	41	السعي		221811180007	7
	مكمل	0	0	64	59	45	53	45	66	الامتحان النهائي	ر عباس مجيد	حمزه خضی	
قرار	مكمل	0	0	53	56	43	<u>50</u>	<u>50</u>	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	راسب	0	0	41	42	41	41	43	44	السعي		221811180008	8
	راسب	0	0	54	32	22	57	49	38	الامتحان النهائي	خيون حسن	حيدر علاء	
	راسب	0	0	48	37	32	49	46	41	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة مسقط المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	69	53	42	65	57	السعي		221811180009	9
	ناجح	70.33	422	57	89	68	79	64	65	الامتحان النهائي	م شاکر فر هود	سجاد باسم شاكر فرهود	
	ناجح	63.5	381	54	79	61	61	65	61	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	40	42	42	40	53	40	السعي		221811180010	10
	مكمل	0	0	42	53	34	66	72	72	الامتحان النهائي	د جاسم راضي	سجاد وليد	
قرار	مكمل	0	0	41	<u>50</u>	38	53	63	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	64	384	57	78	55	51	64	79	السعي		221811180011	11
	ناجح	75.33	452	73	86	76	71	67	79	الامتحان النهائي	س یاس خضیر	عبدالله عباً	
	ناجح	69.83	419	65	82	66	61	66	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	66	84	50	50	74	77	السعي		221811180012	12
	ناجح	73.83	443	72	83	61	61	69	97	الامتحان النهائي	لم جواد مجبول	عبدالله كاظ	
	ناجح	70.67	424	69	84	56	56	72	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.67	598	99	100	100	100	100	99	السعي		221811180013	13
	ناجح	98.83	593	100	100	100	98	95	100	الامتحان النهائي	ل خيون حسن	علي عقياً	
	ناجح	99.5	597	100	100	100	99	98	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.83	599	100	100	100	100	100	99	السعي		221811180014	14
	ناجح	99.17	595	100	100	100	100	95	100	الامتحان النهائي	ر مالك حامد	علي عمر	
	ناجح	99.67	598	100	100	100	100	98	100	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	66	52	42	58	51	السعي		221811180015	15
	ناجح	74.5	447	61	72	67	75	81	91	الامتحان النهائي	كريم عوده ناصر	محمد صادق	
	ناجح	63.33	380	51	69	60	59	70	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	50	71	60	69	70	64	السعي		221811180016	16
	ناجح	72.67	436	71	73	73	74	62	83	الامتحان النهائي	اد عبد الغني قاسم	مرتضى عم	
	ناجح	68.67	412	61	72	67	72	66	74	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة مسقط المختلطة

	3 \							.			
تس	رقم التلميذ اسم التل	ميذ	الاسلامية	اللغة العربية ا	للغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجه
7 17	221811180017	السعي	91	85	78	76	94	78	502	83.67	ناجح
	مصطفى ليث صعب سليمان	الامتحان النهائي	100	83	81	69	88	74	495		ناجح
		الدرجة النهائية	96	84	80	73	91	76	500	83.33	ناجح
8 18	221811180018	السعي	42	43	43	42	42	40	0	0	راسب
	مقتدر بشير سدخان فيصل	الامتحان النهائي	63	55	38	33	62	47	0	0	راسب
		الدرجة النهائية	53	49	41	38	52	44	0	0	راسب
9 19	221811180019	السعي	91	91	87	88	98	86	541	90.17	ناجح
•	مؤمل حازم نعیم حسین	الامتحان النهائي	92	83	84	80	95	75	509	84.83	ناجح
		الدرجة النهائية	92	87	86	84	97	81	527	87.83	ناجح
9 20	221811180029	السعي	69	77	45	55	76	62	0	0	مكمل
	طیبه یونس کریم حسین	الامتحان النهائي	95	74	53	64	88	95	469		ناجح
		الدرجة النهائية	82	76	<u>50</u>	60	82	79	429	71.5	ناجح قرار
0 21	221811180030	السعي	90	92	82	98	86	76	524	87.33	ناجح
•	فاطمه عيسى سوادي خضير	الامتحان النهائي	95	94	85	95	91	96	556	92.67	ناجح
		الدرجة النهائية	93	93	84	97	89	86	542	90.33	ناجح
1 22	221811180031	السعي	89	86	82	96	86	66	505	84.17	ناجح
	فاطمه كاظم خزعل حمود	الامتحان النهائي	93	94	72	87	90	85	521	86.83	ناجح
		الدرجة النهائية	91	90	77	92	88	76	514	85.67	ناجح
2 23	221811180032	السعي	95	85	85	94	97	90	546	91	ناجح
•	فرح جمال عبد الغني رحيم	الامتحان النهائي	100	74	74	89	100	96	533	88.83	ناجح
		الدرجة النهائية	98	80	80	92	99	93	542	90.33	ناجح
3 24	221811180033	السعي	87	88	76	77	91	71	490		ناجح
•	ندی عدی کاظم حسن	الامتحان النهائي	100	68	66	74	88	80	476	79.33	ناجح
	·	الدرجة النهائية	94	78	71	76	90	76	485	80.83	ناجح
										_	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة مسقط المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.67	508	68	84	93	78	92	93	السعي		221811180034	25
	ناجح	85.67	514	82	96	72	82	92	90	الامتحان النهائي	. الله خز عل حمود	نور الهدى عبد الله خزعل حا	
	ناجح	85.33	512	75	90	83	80	92	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	61	50	45	66	57	السعي		221821180020	26
	ناجح	66.67	400	74	64	60	51	64	87	الامتحان النهائي	صعب سليمان	ابرار لیث	•
قرار	ناجح	61.33	368	63	63	55	<u>50</u>	65	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	82	96	75	85	90	90	السعي		221821180021	27
	ناجح	76.83	461	85	76	90	68	74	68	الامتحان النهائي	د عبد حافظ	بنین احه	
	ناجح	81.83	491	84	86	83	77	82	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.5	585	97	100	98	96	97	97	السعي		221821180022	28
	ناجح	98.17	589	100	100	100	96	98	95	الامتحان النهائي	د یاس خضیر	تبارك محم	
	ناجح	98	588	99	100	99	96	98	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	57	42	40	55	76	السعي		221821180023	29
	مكمل	0	0	61	70	60	38	81	89	الامتحان النهائي	ں ناصر احمد	حنین عباس	
	مكمل	0	0	51	64	51	39	68	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	63.5	381	50	77	51	60	64	79	السعي		221821180024	30
	مكمل	0	0	61	63	41	54	53	78	الامتحان النهائي	. فر عون حسن	ز هراء اياد	
قرار	ناجح	61.83	371	56	70	<u>50</u>	57	59	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.83	503	71	87	80	83	91	91	السعي		221821180025	31
	ناجح	82.33	494	71	83	70	94	76	100	الامتحان النهائي	ا السام الله الله الله الله الله الله الله ال		1
	ناجح	83.33	500	71	85	75	89	84	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	52	53	50	66	69	السعي		221821180026	32
	مكمل	0	0	65	90	41	62	68	88	الامتحان النهائي	ى جعفر حمود	زينب موس	1
قرار	ناجح	63	378	55	71	<u>50</u>	56	67	79	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

للة السوق	مسقط المختلط	اسم المدرسة	1180
-----------	--------------	-------------	------

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	66	396	56	68	57	55	76	84	السعي		221821180027	33
ناجح	73.5	441	69	78	61	68	70	95	الامتحان النهائي	ثم فاضل جاسم	سجی هی	
ناجح	70	420	63	73	59	62	73	90	الدرجة النهائية			
ناجح	99.5	597	100	100	100	100	100	97	السعي		221821180028	34
ناجح	93.5	561	100	86	93	94	88	100	الامتحان النهائي	بد الهادي عبد الكريم	سعده احمد ع	
ناجح	96.67	580	100	93	97	97	94	99	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
64.71%	5	7	22	34	34	السعي
73.53%	2	7	25	34	34	الامتحان
82.35%	2	4	28	34	34	النهائي